Huic dissolutioni deinde adiecit Idem Gelsissimus
Episcopus responsum suum ad aliam rogationem deri,
in eadem Congregatione Ei per Procuratorem exhibitam,
videlicet de applicatione Missae, in festo s. Michaelis
archangeli parochis pro populo fadenda, sed cum in
Synodo congregati, Sacrum non fecissent, necessario
omissa. Se quidem, ait, non posse auctoritate propria
parochos dispensare ab applicatione sacrificii necessario
pro populo in festo s. Michaelis archangeli facienda, prae-
sumpta tamen licentia apostolicae Sediš huic cleri syno-
dalis rogationi sufficere velle. Ad illam tamen, ut acilicet
facultatem parochis concederet stipendiorum pro Missa
in diebus festis chori, non fori ad alios sacerdotes trans-
mittendorum, negative respondit.

Quae cum Reverendissimus Praesul Synoditis ex voto
expediisset ac constitutiones illae, non minus graves quam
practicae, cum ad finem usque perlectae essent., preces
post actionem synodalem dicendae ab Ordinario una cum
clero persolutae et Synodales ad confessionem sacramen-
talem faciendam paterne dimissi sunt.

Marburgi, die Kal. Octobris 1896.

Dr. Ioannes Mlakar,
Notarius Synodi.

Dr. Antonius Suhač, Antonius Lacko,
Testis. Testis.

—-i-a-s-

Odiinta et ultima Congregatio generalk

mfora quarta postmeridiana, die prima Octobris,
\ Congregatio generalis quinta et simnl ultima,
Episcopo ut ordo praescribit excepto, precibus
ante actionem synodalem incepit, deinde vero

Reverendissimus Ordinarius ad materiam synodalem conti-
nuandam constitutiones praeparatas legi praecepit. Igitur
lecta est constitutio 1) de sollemnitate Anniversarii crea-
tionis ac coronationis summi Pontificis obeunda.

Hac perlecta Celsissimus Princeps telegramma per
Secretarium Synodi Sanctissimo Patri Leoni PP. XIII.
mittendum praelegi imperavit et cum Svnodales unani-
miter acclamavissent, telegramma hisce verbis ad Suam
Sanctitatem missum est.

S um mo Pontifici Leoni XIII.
Roma e. Vaticano.

Episcopus Lavantinus cum centurh septuaginta sa-
cerdotibus in Synodo dioecesana cras finienda congre-
gatus, ul Sanctitatis Vestrae constitutiones in praxim
traducat, manifestat affectus illimitatissimae venerationis
et inconcussae obedientiae erga cathedram infallibilem,
erga Patrem et Doctorem omnium, erga visibilem hisce
in terris Vicarium lesu Christi, pro cuius incolumitate
crastinam general em communionem oblaturus est. hu-
millime ad .pedes Sanctitatis Vestrae provolutus implorat
benedictionem apostolicam.

f Michael,
Episcopus.
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Altera iam die responsum Celsissimo Domino re-
nunciatum est, quod sonat:
Illustrissimo Michaeli Napotnik, Episcopo